ОБРАЗЕЦ заявления

возврата исправного рабочего оборудования
(на бланке компании)
Исх.№ от «---«---------201_г.
Управляющему-Индивидуальному предпринимателю
ООО «Московские Системы Безопасности Плюс»

Попрыкиной Е.А.

 От Должность руководителя

 (наименование юр.лица)

ФИО
Заявление

на возврат исправного рабочего оборудования
Прошу рассмотреть возможность возврата исправного рабочего оборудования, приобретенного у Вас по УПД №___ от «___»__________201__г., в связи с (указать причину возврата). Наименование оборудования:
1.  Точное наименование оборудования – кол-во

Товарный вид оборудования и упаковки Гарантирую.

Счет за диагностику работоспособности оборудования, прошу выставить на следующие реквизиты:

Наименование предприятия

ИНН/КПП

р/сч.

В банке

БИК

Корр/сч.

Приложение:

· Копия УПД №___ от «___»__________201__г. (по которой производиться возврат)

Должность руководителя предприятия           (подпись)                                 ФИО

М.п.